



Årsmelding fra ungdomsutvalget 2016-2017

Utvalget har i perioden bestått at: Kristin Sodeland Øksendal, leder Siv Tone Rossevatn, nestleder Kåre Vidringstad, medlem Geir Stølen, medlem Karen Oline Jacobsen, medlem Karen S. Øksendal, vara Ingve Flikka, vara Per Ingvar Nysted, vara

Vi har hatt et møte i Holum, der utdannings kontakten og møtte. Vi har ellers brukt telefonen og messenger når det har vært behov for det.

Siv Tone har stilt på VABURs årsmøte, som har skiftet navn til BURIA (Barne og ungdomsrådet i Agder.)

Det har her blitt en ny og litt annerledes fordelingsnøkkel, som vi har kommet godt ut på. Kort fortalt er stønaden tredelt, du får en del for medlemstall og antall kommuner det er avdelinger (drift), og to deler for aktivitet og tiltak som skal iverksettes. (generelle tiltak og kreative tiltak) Følg linken om du ønsker å vite mer: <http://www.vaf.no/tjenester/kultur/buria/tilskuddsordninger/>

Vi har og fått støtte fra DFS for kurs for ungdomsledere og samlingen vi hadde i Lyngdal. Det er i tillegg inne en søknad om støtte til finfeltsamlingen vi hadde i Holum i sommer. Det har og blitt søkt forskjellige fond uten å få tilslag på noen disse. Tror vi må si oss godt fornøyd med at vi har fått inn over 46000 til ungdomsarbeid.

Moro med tall

Etter hva en kan finne ut av forskjellige statistikker så har vi 330 skyttere, 18 år eller yngre. Disse er fordelt på 217 NU, 9 EJ, 27 R, 23 ER og 54 juniorer. Tar vi alle skytter under 25 år er tallet på hele 709.

Skytterlagene i samlaget har i året som har gått arrangert 100 stevner fordelt på 42 banestevner, 7 feltstevner og 51 15 meter stevner. Tallene sier ikke noe om det har vært deltakelse av ungdom eller ikke, men de har nok et solid antall av det totalt 4589 deltakelser for 2016.

Vi kan dessverre heller ikke få opp antall avfyrte skudd kun for «våre» grupper, men av totalen på 623 433 avfyrte skudd, så er nok prosent andel høy også her.

Aktivitet

Vi ser at det er stor forskjell på antall ungdommer og på ungdomsaktiviteten rundt om i lagene. På møtet vi hadde ble dette diskutert og utdanningskontakten sendt en infomail til alle lag med invitasjon til innspill og ønsker. Når vi ser på medlemstallene for ungdom, så ser vi alle at skytterlagene og samlagene har en betydelig oppgave med å ivareta, se, tilrettelegge og hjelpe disse ungdommene. Vi i ungdomsutvalget ble enige om at vi i år skulle ha som mål å arrangere tre tiltak. En instruksjonssamling på våren i starten av banesesongen, en finfeltsamling før LS og en sosial tur til Ungdomsstevnet på høsten.

Av disse tre tiltakene kan vi vel konkludere med at det var instruksjonssamlingen med Team Sørli som var den største suksessen. Det ble gitt veldig gode tilbakemeldinger fra deltakerne, her er en av de:

Lørdagen gikk strålende med mange gode tips og undervisning og skyting sammen med Sørli guttene. Følte jeg kunne en del fra før så jeg var litt redd for at det kom til og bli litt repetering, -men jommen lærte jeg en hel del nytt! Med besøk i Sørlandsbadet, Taco bufe og masse gøy sosiale ting på kvelden var dette en topp samling. Alt i alt gjorde dette meg bedre kjent med andre skyttere fra andre skytterlag i Vest-Agder og til slutt var det det som var "prikken over i-en"



En bakdel med denne typen samling er kostnadene til selve overnattingen, Vi må nok se på andre muligheter/løsninger uten å forringe samlingen.

Finfeltsamlingen og turen til Numedal var og suksess, men antall deltakere og spredning på lag var merkbart lavere enn tidligere. Årsakene er nok sammensatte, men stikkord som ferie, dyrskue og jakt er nok sentrale.

På årets finfeltsamling ble Agders ungdommer og invitert. Det ble først litt feltteori, før alle fikk skutt inn riflene og prøvd seg på LS løypa. Med grilling og kjas etter endt skyting ble dette en fin sommerkveld selv om antall deltakere kunne vært langt større.



Årets største stevne for ungdom utenom LS gikk av stabelen i Numedalen første helga i september. Fra vårt samlag deltok 8 ungdommer og like mange voksne. Alle skjøt to stevner som dannet

grunnlaget for finaler og et fantastisk premiebord på søndagen i Sigdal. Mina W. Møll og Karen S. Øksendal (fra Holum) kom begge med i søndagens finaler og Mina Møll stod for besteplassering med en finfin 9. plass i sin klasse.



Mange skudd gikk og som vanlig med til med til stang og feltskyting. Dette resulterte i gode summer og tider for flere. For Karen S. Øksendal ble det full klaff, den raske tiden 7,49, holdt til seier.



Agder har i tillegg arrangert ungdomsleder kurs som alle i Vest Agder ble invitert til å delta på

Stevner

Som tidligere nevnt har skytterlag i samlaget arrangert 100 stevner og det har blitt avfyrt over 620 000 skudd. Det sier seg selv at bare en brøkdel av resultatene kan bli nevnt her i årsmeldinga. Det er allikevel like viktig å få med en gratulasjon til hver personlig rekord eller prestasjon. Om den er stor eller liten så er den en seier for gutten eller jenta som skjuler seg bak rifla.

Nytt av året er tre nye klasser blant ungdomsskytterene. KL NU (nybegynner ungdom) som er fra 10 til 15 år og NV(nybegynner voksen) som er nybegynnere fra 16 og oppover. Disse klassene erstatter klassen som tidligere het ASP. EJ eller eldre junior er og en ny klasse av året, og er for ungdom i årsklassen 17-18 år. De skyter likt program som de klasseførte, grovfelt, men ved baneskytting

utendørs tilhører de fortsatt 100 m. Formålet med klassen er bla en mykere overgang som seniorskytter og fortsatt tettere tilhørighet til resten av ungdomsklassene.

15 m.

Når det gjelder karusellen, så tar vi her med oss resultatet for karusellen fra 2016. Det var 33 ungdomsskyttere som deltok på minst ett stevne, til slutt ble det 19 som fullførte. Dette er nedgang fra tidligere, så vi får håpe tallene blir bedre for årets karusell. Mina W. Møll vant kl R, Martias Flikka, Flikka kl. ER, Karen Øksendal Holum vant kl J etter omskyting med Lyngdals Hanne Vidringstad. Når det gjelder skytter under 21 år(U21) så er det hyggelig lesing at de gjør seg bemerket med flotte plasseringer i seniorklassene. Karen Oline Jacobsen, Holum tar en sterk bronseplass i kl 3-5 og vinner kl 4 foran Marius Rinde, Farsund.

Samlagsstevnet ble holdt i den splitter nye hallen i Holum. Her deltok 32, der kl J var den største. Joar Velte M. Kongevold, Flikka vant kl R. Martias Flikka, Flikka ER. Martin Eiken, Holum kl J og Karen S. Øksendal, Holum vant den nye kl EJ. Alvilde Røiseland, Holum ble beste U21 skytter.



Sørlandsmesterskapet 15m ble i år arrangert hos Ugland. Det var 16 deltagere fra oss der. Martias Flikka, Flikka og Karen S. Øksendal tok hver sine 2. plasser i hhv ER og EJ.

Oslo Open, Norges største innendørsstevnet er og blitt en tradisjon for enkelte lag i samlaget, og i fjor vant Karen Oline Jacobsen, Holum sin klasse(4) med 247, hun fikk med den summen også en av de 15 finalebillettene i kl 3-5. Hun skjøt seg her til en flott 6 plass.

Felt

I karusellen for Vest Agder var det 18 som deltok og hele 15 som fullførte, i tillegg var flere av ungdommene med på Agders karusell som i år var åpen for alle. Mina W. Møll, Holum vant kl. R, Martias Flikka, Flikka vant ER, Martin Eiken, Holum vant kl J og Karen S. Øksendal, Holum vant kl EJ, hun vant også Agders karusell i samme klasse, noe Malin W. Møll, Holum og gjorde i kl ER. I kl 4 gjør U21 skytterne våre det veldig godt, med Alvilde Røiseland, Holum som vinner av klassen. Sindre Skoie, Holum og Marius Rinde, Farsund tar de nest plassene.

Samlagsstevnet ble i år slått sammen med Agder, noe som resulterte i flere skyttere samlet på en gang og flere blide fjes. Klassevinnerne var faktisk de samme her som i karusellen med Mina W. Møll, Holum med seier i kl R, Martias Flikka, Flikka i kl ER, Martin Eiken, Holum i kl. J og Karen S. Øksendal som vinner i EJ. Av U21 skytterne var det Marius Rinde, Farsund som kjempet helt i teten og fikk en flott 2.plass i mesterskapet.



LDK felt ble i år arrangert av Øvrebø og Greipstad, som hadde stelt i stand en flott bilfelt løype til oss, med finaler på Sandrip på søndagen. Karen S. Øksendal, Holum fikk 2.plass i sin klasse, Martias Flikka, Flikka og Jane Eilertsen, Holum fikk hver sine 3. plasser i kl ER og J.

På SM felt stilte Sindre Skoie og Alvilde Røiseland, begge fra Holum som lagets U21 skyttere. Alvilde gjorde det best og slo til som beste skytter under 21.



Bane

Det var 34 ungdomsskyttere som deltok i banekarusellen og 21 av disse fullførte. Vi ser her en liten økning i forhold til året før som er gledelig. U21 skytterne gjør det også her godt og Alvilde Røiseland blir vinner av kl 4.Klasse R vinner Mina W. Møll, Holum etter eo med Joar Vetle M. Kongevold, Flikka. Omskytning må til i kl ER også der det blir et internt oppgjør i Flikka Skytterlag. Martias Flikka vinner forran Leif Sindre M. Kongevold. Klasser J vinner Sigve Vidringstad, Lyngdal og Kl EJ vinner Karen S. Øksendal.

Samlagsstevnet i Øvre Eiken samlet 25 ungdomsskyttere inkludert fire fra NU. Her vant Joar Vetle M. Kongevold, Flikka kl R, Martias Flikka, Flikka kl. ER, Martin Eiken, Holum, kl J og Karen S. Øksendal vant kl EJ. Lagskytingen vant Holums lag forran Flikka og Lyngdal. Vi nevner og at Jonas S.Øksendal, Holum tok 2. plassen i felthurtig kun slått av Nils Bernt Rinde.



Ldk gikk i år av stabelen i Egersund, Joar Vetle M.Kongevold, Flikka skjøt seg til en 2. plass i finalen noe Karen S. Øksendal også gjorde i sin klasse. Lagskytingen for ungdommene ble en thriller, der det tilslutt måtte telles sentrum for å avgjøre vinneren. Vest Agder, Rogaland og Telemarks lag hadde alle 393 poeng. Vest Agders lag hadde 7 innertiere flere enn de andre og kunne dermed klatre høyest opp på pallen. Sindre Skoie, Holum gjorde også sine saker bra på dette stevnet og kunne etter finaleskyting motta pokalen for beste skytter under 21.



I årets Vest agder cup vant Flikka forran Holums lag. Begge lagene kvalifiserte seg videre til Agder cupen. Denne vant Søgne, med Flikka og Holum på de neste plassene.

Agderstevnet hadde i år 12 deltaker fra vårt samlag i rekruteringsklassene. Karen S. Øksendal, Holum vant kl EJ, og Leif Sindre M.Kongevold, flikka ble nr 2 i ER. Jonas og Karen S. Øksendal kom i tillegg på 3 og 4 plass sammenlagt i felthurtig. I samlagsskytingen tok lagene våre 4 og 5 plass.

Landsstevnet

Mange skytter fra samlaget tok i år turen til (det våte) vestlandet og Landsstevnet i Førde. Mange skudd ble skutt og stort sett så var det bare blide fjes å se. Fra Vest Agder hadde 20 ungdomsskyttere funnet veien.

I rekruttklassen skjøt Mina W.Møll 29/15 og Joar Vetle M. Kongevold 30/17 i felt som holdt til finale, hvor de begge tilslutt havnet på solide 41/4. På banen tok Ingvill Flikka, Flikka finaleplass med 247 innledningsvis og 343 etter finalen.

I ER fyllte Leif Sindre M. Kongevold, Flikka. Tommy L. Hortmann, Holum. Marianne Rossevatn, Øvre Eiken og Martias Flikka, Flikka alle på feltrunden og kvalifiserte seg dermed til finale. Etter finalen endte Leif Sindre på 41/5, Tommy 41/7, Marianne med 42/6 og Martias som ble bestemann med 42/10. Dette holdt til flott 6 plass totalt. På banen fyllte Leif Sindre og Martias igjen med 250 poeng, som er det som må til for å nå finalen i denne tøffe klassen. I finalen endte Leif Sindre på 349 og Martias med 350 som holdt til en gjev 7 plass.



Juniorene var den absolutt største klassen fra oss med sine 10 deltakere. I feltløypa Skjøt Espen Elias Vigemyr, Heddeland og Breland, og Sigve Vidringstad, Lyngdal 29 treff, Etter finalen endte Espen Elias på 65 plass med 39/5 i finalen. Jonas S. Øksendal skjøt 11.62 i felthurtig og sikret seg med dette sitt første felthurtigbeger og 9 pl i sin klasse. På banen var Sigve Vidringstad, Lyngdal bestemann med 246 uten at det holdt til finaltlass.

I klasse EJ Skjøt Karen S. Øksendal 24/7 på felten og 239 på banen, som holdt til finale begge plasser. Hun endte på 34/3 og 338 og henholdsvis 13 og 15 plass.

På samlagskytingen endt vi med 393 og 19 plass.

Når det gjelder våre skytter i U21, Skjøt Marius Rinde, Farsund og Sindre Skoie, Holum seg til feltfinalen. Marius endte på 39/8 og Sindre på 37/2. På banen ble Marius Rinde, Farsund. best med 238.

Skogsløp

Det var tre deltaker fra Vest Agder. Resultatet på feltskytingen danner grunnlaget for startlisten og tidstillegg. Mariannen Rossevaten, Øvre Eiken løp inn til en flott NM bronse.



350 klubben

I år kan vi gratulere Mina W. Møll, Holum. Tommy L. Hortman, Holum. Marianne Rossevatn, Øvre Eiken. Leif Sindre M Kongevold, Flikka, og Christian Rinde, Farsund som medlemmer i «klubben».

Takk

Da var det alt et år siden sist ombudsmøte, nok et aktivt år for skytterungdommene i Vest Agder.

Vi er heldige vil jeg våge å påstå, den gjengen av ungdommer som vi har her i Vest Agder er en flott gjeng. De er flinke til å ta vare på hverandre, inkludere, vise glede, samhold og styrke. Og ikke minst tror jeg de har det veldig gøy når de kommer sammen.

Disse gode egenskapene kommer ikke nødvendigvis helt av seg selv. (selv om vi mener de er helt unike.) Foreldre, foresatte, leder og andre voksne i det lokale miljøet rundt disse ungdommene er en utrolig resurs som gjennspeiles i ungdommene. Rundt omkring investeres det mye for at skytebanen skal være et godt sted å komme til og et godt sted å være. Takk for at just dere stiller opp for skytterlaget, og for at dere er der for ungdommene våre. Vi i ungsomsutvalget har en liten rolle i forhold til helheten, men vi prøver lytte og tilrettelegge for å binde lagene tettere sammen og samtidig bedre skyteferdighetne til den enkelte.

Vi i ungdomsutvalget håper at vi kan være med å lage gode minner, og at vi kan få til noe i året som kommer også. Tips, spørsmål og ideer mottas derfor gjerne fra dere som vet hva som trengs.

For ungdomsutvalget Kristin S. Øksendal